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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Dot. Zamówienia udzielanego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 25, 872 z późn. zm.) na zadanie p.n.: „Dostawa oleju opałowego typu L (lekki) z 

transportem i rozładunkiem na potrzeby ZGK w Mroczy Sp. z o.o.” nr ZP.2611.4.2023 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 25, 872 z późn. zm.), Zamawiający 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty, którego dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określony w pkt. 14 SWZ.  Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena- 60%, 

termin dostawy- 40 %) oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

wg 

wpływu

: 

Wykonawca 
(nazwa i adres): 

 

Cena netto 
(zł): 

Czas dostawy Pkt 

1. 
„OIL-GAZ GROUP” SP. Z O.O. 
Zdziersk 1A, 89-210 Łabiszyn  

195 877,50 
58pkt 

25-48 h 
20pkt 

78 pkt 

2. 
NAFTPOL HURT SP. Z O.O. 
86-010 Korornowo, Stopka 7 

190 281,00 24 h odrzucona 

3. 
TRANS-KOL PALIWA  sp. z o.o.  
ul. Toruńska, 62-600 Koło 

188 559,00 
60 pkt 

24 h 
40 pkt 

100 pkt 

 

Oferta Wykonawcy TRANS-KOL PALIWA  sp. z o.o. ul. Toruńska, 62-600 Koło została wybrana jako najkorzystniejsza, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. 

Oferty odrzucone: 

Oferta Wykonawcy NAFTPOL HURT SP. Z O.O., 86-010 Korornowo, Stopka 7 została odrzucona:  

uzasadnienie faktyczne: ze względu na niepoprawność podpisu, dopuszczone rodzaje podpisów zostały opisane w ustawie i pokrywają 

się z tymi dopuszczalnymi w SWZ,  

uzasadnienie prawne: podstawa odrzucenia odrzucenia oferty: art. 226 ust 1 pkt 3., w związku z art. 63 PZP 


		2023-09-20T08:47:28+0200
	Marcin Narloch




